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1. GRUP’UN ORGANĠZASYONU VE FAALĠYET KONUSU 

Ana ortaklığın ticaret unvanı Batıçim Batı Anadolu Çimento Sanayii A.ġ.‟ dir. 

Merkez Adresi: Ankara Caddesi No.335 Bornova Ġzmir 

Fabrika Adresi: Ankara Caddesi No.335 Bornova Ġzmir 

Ana ortaklık, Ġstanbul Menkul Kıymetler Borsası‟nda iĢlem görmektedir. 

Fiili faaliyet konusu, çimento, hazır beton, mıcır, klinker üretimi pazarlaması,  liman iĢletmeciliği, elektrik enerjisi 

üretimi ve satıĢıdır. 

Tarihi değerlere göre ortaklık yapısı aĢağıdaki gibidir:  

 

Ortak Unvanı /Adı Soyadı 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 

 Pay oranı Tutar Pay oranı Tutar 

Lafarge Van Çimento A.ġ. 23,33 16.524.698 23,33 16.524.698 

Sevinç ĠZMĠROĞLU 13,50 9.564.459 13,50 9.564.459 

Türkan BALTALI 10,39 7.357.624 10,39 7.357.624 

Diğer   52,78 37.393.219 52,78 37.393.219 

TOPLAM 100,00 70.840.000 100,00 70.840.000 

 

Sermayeyi temsil eden hisse senetleri (A) ve (B) olmak üzere ikiye ayrılmaktadır. 

(A) grubu hisse senetlerine Ģirket ana sözleĢmesi ile tanınan imtiyazlar aĢağıdaki gibidir. 

Ġdare Meclis üyelerinin tamamının, (A) grubu hamiline muharrer hisse sahibi hissedarların çoğunluğunun belirleyeceği 

adaylar arasından seçilmesi zorunludur. 

Türk Ticaret Kanunu‟ nun 315. Maddesi uyarınca açılacak Ġdare Meclisi üyeliğine seçilecek üyenin (A) grubu 

hamiline muharrer hisse sahipleri çoğunluğunca da tasvip edilmesi Ģarttır. 

Genel Kurul toplantılarında; (A) grubu her hisse senedi sahibine 50 (Elli) rey hakkı, (B) grubu her hisse senedi de 

sahibine 1 (Bir) rey hakkı verir. 

Birinci temettüye halel gelmemek kaydıyla safi  kârın %10‟ u (A) grubu hisse senedi sahiplerine payları oranında 

dağıtılır. 

Batıçim Batı Anadolu Çimento Sanayii A.ġ.‟ nin kayıtlı sermaye tutarı 100.000.000 TL‟ dır. (2009 – 100.000.000 TL) 

 

Bağlı ortaklıklardan Batısöke Söke Çimento Sanayii T.A.ġ., Yapsan ĠnĢaat Malzeme ve Maddeleri Sanayi ve Ticaret 

A.ġ. ve Yapmal Yapı Malzemeleri TaĢımacılık, Lojistik ve Liman ĠĢletmeciliği Ticaret ve Sanayi  Limited  ġirketi, 

Ash Plus Yapı Malzemeleri Sanayi ve Ticaret A.ġ. ile Batıçim Enerji Elektrik Üretim A.ġ. kayıtlı sermaye sistemine 

tabi değildir. 

(31.12.2009 - Aynıdır.) 

Yıl içinde çalıĢan personelin kategoriler itibariyle ortalama sayısı aĢağıdaki gibidir: 
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 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 

Yönetici 25 25 

Memur 202 204 

ĠĢçi 623 631 

TOPLAM 850 860 

 

Batıçim Batı Anadolu Çimento Sanayii A.ġ.‟nin ( Ana Ortaklık ) nezdinde konsolide edilen bağlı ortaklıkları Batısöke 

Söke Çimento Sanayii  T.A.ġ. , Yapsan ĠnĢaat Malzeme ve Maddeleri Sanayi ve Ticaret A.ġ., Yap-Mal Yapı 

Malzemeleri TaĢımacılık Lojistik ve Liman ĠĢletmeciliği Ticaret ve Sanayi Limited ġirketi, Ash Plus Yapı 

Malzemeleri Sanayi ve Ticaret A.ġ.  ve Batıçim Enerji Elektrik Üretim A.ġ.‟dir. 

 

Konsolidasyona dahil edilen Ģirketlere iliĢkin bilgiler aĢağıdaki gibidir:  

 

Batısöke Söke Çimento Sanayii T.A.ġ. 

ĠĢletmenin ticaret unvanı Batısöke Söke Çimento Sanayii T.A.ġ.‟ dir. 

Fiili faaliyet konusu, klinker, çimento üretimi ve satıĢıdır.  

ĠĢletmenin Bağlı Ortaklıkları ve buna bağlı olarak ĠĢtirakleri ile MüĢterek Yönetime Tabi TeĢebbüsleri yoktur. 

 

Yapsan ĠnĢaat Malzeme ve Maddeleri Sanayii ve Ticaret A.ġ.  

ĠĢletmenin ticaret unvanı Yapsan ĠnĢaat Malzeme ve Maddeleri Sanayii ve Ticaret A.ġ.‟dir. 

Fiili faaliyet konusu, hazır beton, çimento iĢçiliği ve nakliyesi ile kül satıĢıdır. 

ĠĢletmenin Bağlı Ortaklığı %50 hisse payı ile Yap-Mal Yapı Malzemeleri TaĢımacılık Lojistik ve Liman ĠĢletmeciliği 

Ticaret ve Sanayi Limited ġirketi‟ dir. 

 

Yapmal Yapı Malzemeleri TaĢımacılık,  Lojistik ve Liman ĠĢletmeciliği Ticaret ve Sanayi Limited ġirketi 

ĠĢletmenin ticaret unvanı Yapmal Yapı Malzemeleri TaĢımacılık, Lojistik ve Liman ĠĢletmeciliği Ticaret ve Sanayi 

Limited ġirketi‟dir. 

Fiili faaliyet konusu, limanda yapılan yükleme boĢaltma ve her türlü liman iĢçiliğidir. 

ĠĢletmenin Bağlı Ortaklıkları ve buna bağlı olarak ĠĢtirakleri ile MüĢterek Yönetime Tabi TeĢebbüsleri yoktur. 

 

ASH Plus Yapı Malzemeleri Sanayi ve Ticaret A.ġ. 

ĠĢletmenin ticaret unvanı ASH Plus Yapı Malzemeleri Sanayi ve Ticaret A.ġ.‟dir. 

Fiili faaliyet konusu, uçucu kül üretim ve satıĢıdır. 

ĠĢletmenin Bağlı Ortaklıkları ve buna bağlı olarak ĠĢtirakleri ve MüĢterek Yönetime Tabi TeĢebbüsleri yoktur.  
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Batıçim Enerji Elektrik Üretim A.ġ. 

ĠĢletmenin ticaret unvanı Batıçim Enerji Elektrik Üretim A.ġ.‟dir. 

Merkez Adresi: Ankara Caddesi No:335 Bornova Ġzmir 

Fiili faaliyet konusu, elektrik üretim ve satıĢıdır. 

ĠĢletmenin Bağlı Ortaklıkları ve buna bağlı olarak ĠĢtirakleri ve MüĢterek Yönetime Tabi TeĢebbüsleri yoktur. 

 

Konsolidasyon esasları 

Konsolidasyon; Ana Ortaklık olan Batıçim Batı Anadolu Çimento Sanayii A.ġ. bünyesinde gerçekleĢtirilmiĢ olup, Ana 

Ortaklığın doğrudan veya diğer bağlı ortaklıklar vasıtasıyla sermaye ve yönetim iliĢkisi çerçevesinde sahip olduğu 

bağlı ortaklıklardaki hisse payı aĢağıdaki gibidir: 

Bağlı Ortaklıklar 31.03.2010 31.12.2009 

Batısöke Söke Çimento Sanayii T.A.ġ. %74,66 %74,66 

Yapsan ĠnĢaat Malzeme ve Maddeleri Sanayi ve Ticaret A.ġ %99,75 %99,75 

Yapmal Yapı Malzemeleri TaĢımacılık Lojistik ve Liman 

ĠĢletmeciliği Ticaret ve Sanayi Limited ġirketi 
%99,88 %99,88 

Ash Plus Yapı Malzemeleri Sanayi ve Ticaret A.ġ. % 99,67 % 99,67 

Batıçim Enerji Elektrik Üretim A.ġ. % 94,95 % 94,95 

 

Konsolide mali tabloların hazırlanmasında aĢağıdaki prensipler uygulanmıĢtır: 

Tam Konsolidasyon Yöntemi: 

Konsolide mali tablolar, konsolidasyon kapsamındaki ana ortaklık ve bağlı ortaklıklara ait mali tablolarda yer alan 

varlık, borç, öz kaynaklar, gelir ve giderlerin bir bütün olarak birleĢtirilmesi ve konsolidasyon ilke ve esasları 

çerçevesinde gerekli düzeltmelerin yapılarak konsolide mali tabloların hazırlanmasını içeren konsolidasyon yöntemine 

göre hazırlanmıĢtır. Bağlı ortaklıklar, ana ortaklığın, doğrudan veya diğer bağlı ortaklıkları veya iĢtirakleri vasıtasıyla, 

sermaye ve yönetim iliĢkileri çerçevesinde %50‟den fazla oranda hisseye, oy hakkına veya yönetim çoğunluğunu 

seçme hakkına veya yönetim çoğunluğuna sahip olduğu iĢletmeleri temsil etmektedir. Kontrol gücü ana ortaklık 

tarafından bağlı ortaklıklarının finansal iĢletme politikalarını yönetme gücü ile faaliyetlerden fayda sağlama gücü 

olarak tanımlanmaktadır. 

 

Buna göre, Ana Ortaklık ile bağlı ortaklıkların ödenmiĢ sermayesi ve satın alma tarihindeki öz sermayeleri dıĢındaki 

bilanço kalemleri toplanır. Yapılan toplama iĢleminde, konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıkların birbirlerinden olan 

alacak ve borçları karĢılıklı indirilir. 

 

Ana Ortaklığın bağlı ortaklıklardaki payları; Ana Ortaklık‟daki Finansal Duran Varlıklar ve bağlı ortaklıklardaki 

Sermaye hesabından karĢılıklı olarak ve Grup içersinde elde edilen temettü gelirleri gelir tablosundan elimine edilir. 
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Ġktisap maliyetinin, tanımlanan varlık ve borçların değiĢim tarihindeki makul değeri üzerinde iktisap edenin sahip 

olduğu paydan fazla olan kısmı, Ģerefiye olarak tanımlanır ve bilançonun aktifinde yer alır. Ġktisap esnasında ortaya 

çıkan Ģerefiye, iktisap edenin gelecek dönemlerde ekonomik fayda sağlayacağı beklentisiyle yaptığı ödemedir.  

 

Konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıkların ödenmiĢ/çıkarılmıĢ sermaye dahil bütün öz sermaye hesap grubu 

kalemlerinden, Ana Ortaklık ve bağlı ortaklıklar dıĢı paylara isabet eden tutarlar indirilir ve konsolide bilançonun 

özkaynaklar hesap grubunun içinde “Azınlık Payı” adıyla gösterilir. 

  

Ana Ortaklık ve Bağlı Ortaklığın birbirleri arasındaki satın alma ve satıĢ iĢlemleri ve bu iĢlemlerden kaynaklanan kar 

ve zararlar, konsolide gelir tablosunda iptal edilir. Bahse konu iptal edilen kar ve zararlara, konsolidasyona tabi 

ortakların kendi aralarında alım-satıma konu olan, menkul kıymetler, stoklar, maddi ve maddi olmayan duran varlıklar, 

finansal duran varlıklar ve diğer aktifler dâhildir. 

 

Mali tablolar Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıĢ ve 01 Nisan 2010 tarihinde yayınlanması için yetki verilmiĢtir. 

ĠĢletmenin ortakları veya baĢka taraflar, finansal tabloların yayımı sonrası finansal tabloları değiĢtirme gücüne sahip 

değildir. 

 

2. FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR 

 

2-a) Sunuma ĠliĢkin Temel Esaslar 

 

ġirket finansal tablolarını, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından yayımlanan Seri XI, No:29 „„Sermaye 

Piyasasında Finansal Raporlamaya ĠliĢkin Esaslar‟‟ tebliğine uygun olarak, Avrupa Birliği tarafından kabul edilen 

haliyle Uluslararası Muhasebe Standartları (UMS) ve Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına (UFRS) göre 

hazırlamıĢtır. 

 

SPK, 17 Mart 2005 tarih ve 11/367 sayılı kararı ile Türkiye‟de faaliyette bulunan ve SPK Muhasebe Standartları‟na 

uygun mali tablo hazırlayan Ģirketler için, 01 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi 

uygulamasının geçerli olmadığını ilan etmiĢtir. Dolayısı ile mali tablolarda, 01 Ocak 2005 tarihinden baĢlamak 

kaydıyla, UMSK tarafından yayımlanmıĢ 29 No‟lu „„Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama‟‟ 

standardı (UMS / TMS 29) uygulanmamıĢtır. 

 

SPK‟nın Seri: XI, No: 29 sayılı tebliği uyarınca isletmeler, ara dönem finansal tablolarını UMS 34 “Ara Dönem 

Finansal Raporlama” standardına uygun olarak tam set veya özet olarak hazırlamakta serbesttirler. Grup bu çerçevede, 

ara dönemlerde özet konsolide finansal tablo hazırlamayı tercih etmis, söz konusu özet konsolide finansal tablolarını 

SPK Finansal Raporlama Standartları‟na uygun olarak hazırlamıĢtır. 
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Ara dönem özet konsolide finansal tabloların hazırlanıs tarihi itibariyle, Avrupa Birliği tarafından kabul edilen 

UMS/UFRS‟nin UMSK tarafından yayımlananlardan farkları TMSK tarafından henüz ilan edilmediğinden, konsolide 

finansal tablolar, SPK‟nın Seri: XI, No: 29 sayılı tebliği ve bu tebliğe açıklama getiren duyuruları çerçevesinde, 

UMS/UFRS‟nin esas alındığı SPK Finansal Raporlama Standartları‟na uygun olarak hazırlanmıstır. Ara dönem özet 

konsolide finansal tablolar ve notlar, SPK tarafından 14 Nisan 2008 ve 9 Ocak 2009 tarihli duyuruları ile uygulanması 

tavsiye edilen formatlara uygun olarak ve zorunlu kılınan bilgiler dahil edilerek sunulmustur. 

 

ġirket‟in finansal tabloları, ġirket‟in mali durumu, performansı ve nakit akımlarındaki eğilimleri belirlemek amacı ile 

önceki dönemlerle karĢılaĢtırmalı olarak hazırlanmaktadır.  

 

 Finansal varlıklar ve yükümlülükler, yasal olarak netleĢtirme hakkı var olması, net olarak ödenmesi veya tahsilinin 

mümkün olması veya varlığın elde edilmesi ile yükümlülüğün yerine getirilmesinin eĢ zamanlı olarak 

gerçekleĢebilmesi halinde, bilançoda net değerleri ile gösterilmiĢtir. 

 

Grup, 31 Mart 2010 tarihli konsolide finansal tablolarinda belirtilen muhasebe politikalarının aynılarını uygulamaya 

devam etmiĢtir. 

 

2-b) Yeni ve Revize EdilmiĢ Uluslararası Finansal Raporlama Standartları 

 

a) Cari dönem finansal tabloları üzerinde etkili olan standartlardaki değiĢiklikler ve yorumlar: 

Finansal durum ve faaliyet sonuçlarına tutarsal olarak etkileyen yeni veya değiĢikliğe tabi tutulmuĢ standart veya 

yorum bulunmamaktadır. 

 

b) Cari dönemde geçerli olan ancak finansal tablolar üzerinde etkisi olmayan yeni veya değiĢikliğe tabi tutulmuĢ 

standartlar, değiĢiklikler ve yorumlar: 

 

• 2009‟da yayınlanan UFRS‟deki Yıllık ĠyileĢtirmeler: a bölümünde belirtilen UFRS 8 “Faaliyet Bölümleri” standardı 

hariç standartlarda ve yorumlarda yapılan değisiklikler. 

• UFRS 1 “Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının Ġlk Uygulaması”. 

• UFRS 2 “Hisse bazlı ödemeler”, Nakit olarak ödenen hisse bazlı ödeme iĢlemleri ile ilgili değiĢiklik. 

• UFRS 3 “ĠĢletme birleĢmeleri” ve UMS 27 “Konsolide ve konsolide olmayan finansal tablolar”. 

• UMS 39 “Finansal Araçlar: MuhasebeleĢtirme ve Ölçme”, Finansal riskten korunma konusuna uygun kalemler. 

• UFRYK Yorum 17 “Gayri-nakdi Varlıkların Ortaklara Dağıtılması”. 

 

c) Geçerlilik tarihi gelecekteki dönemler olan ancak cari dönem mali tablolarında uygulanmayan standartlar,  

değiĢiklikler ve yorumlar: 
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• UFRS 9 “Finansal araçlar”. 1 Ocak 2013 tarihinde veya o tarihten sonra baĢlayan mali dönemler için geçerlidir. 

Grup, yeni standardın etkilerini değerlendirmektedir. 

• UMS 24 “ĠliĢkili taraf açıklamaları”, ĠliĢkili taraf tanımındaki değiĢiklik. 1 Ocak 2011 tarihinde veya o tarihten sonra 

baslayan mali dönemler için geçerlidir. Grup, sözkonusu değiĢikliğin etkilerini değerlendirmektedir. 

• UMS 32 “Finansal Araçlar: Sunum”, Yeni haklar içeren ihraçların sınıflandırılması ile ilgili değiĢiklik. 1 Subat 2010 

tarihinde veya o tarihten sonra baslayan mali dönemler için geçerlidir. DeğiĢikliğin, Grubun finansal tablolarını 

etkilemesi beklenmemektedir. 

• UFRYK Yorum 19 “Özkaynağa dayalı finansal araçlar ile finansal borcun ortadan kaldırılması”. 1 Temmuz 2010  

tarihinde veya o tarihten sonra baĢlayan mali dönemler için geçerlidir. Yeni yorumun Grubun finansal tablolarını 

etkilemesi beklenmemektedir. 

• UFRYK Yorum 14 “UMS 19 - TanımlanmıĢ fayda varlığının sınırı, asgari fonlama kosulları ve bu kosulların birbiri 

ile etkileĢimi”. 1 Ocak 2011 tarihinde veya o tarihten sonra baĢlayan mali dönemler için geçerlidir. DeğiĢikliğin, 

Grubun finansal tablolarını etkilemesi beklenmemektedir. 

• UFRYK Yorum 9 “Saklı Türev Ürünlerinin Yeniden Değerlendirilmesi”. 1 Ocak 2013 tarihinde veya sonrasında 

baĢlayan hesap dönemlerinde geçerli olacaktır. DeğiĢikliğin, Grubun finansal tablolarını etkilemesi beklenmemektedir. 

 

 

3. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA 

Endüstriyel bölüm 

Belirli bir mal veya hizmeti ya da birbiriyle iliĢkili mal veya hizmet grubunu sağlama veya risk ve getiri açısından 

iĢletmenin diğer bölümlerinden farklı özellikler taĢıma anlamında, iĢletmenin farklı özelliklere sahip bölümleridir. 

Bölümler arası transferler yoktur.  

 

31 Mart 2010 tarihi itibariyle bölüm varlıkları ve yükümlülükleri: 

 

 
TaĢ ve Toprağa 

Dayalı Ürünler 

Liman 

Hizmetleri 

Elektrik 

Üretimi 
Toplam 

Toplam Varlıklar 435.772.790 53.630.157 33.843.217 523.246.164 

Toplam Yükümlülükler 87.134.456 332.689 23.568.909 111.036.054 

Cari Dönem Yatırım Harcamaları 1.163.798 84.000 9.004 1.256.802 

Cari Dönem Ġtfa ve Amortisman Giderleri 3.959.743 510.149 619.331 5.089.223 
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31 Mart 2010 tarihi itibariyle bölüm sonuçları: 

 

 
TaĢ ve Toprağa 

Dayalı Ürünler 

Liman 

Hizmetleri 

Elektrik 

Üretimi 
Toplam 

SatıĢ Gelirleri ( Net ) 57.814.933 988.820 8.633.606 67.437.359 

SatıĢların Maliyeti ( - ) (48.419.081) (1.149.845) (9.626.173) (59.195.099) 

Brüt SatıĢ Karı 9.395.852 (161.025) (992.567) 8.242.260 

Faaliyet Giderleri ( - ) (6.973.899) (648.112) (80.667) (7.702.678) 

Faaliyet Gelirleri 930.063 - 26.694 956.757 

Net Esas Faaliyet Karı / ( Zararı ) 3.352.016 (809.137) (1.046.540) 1.496.339 

     

 

 

31 Aralık 2009 tarihi itibariyle bölüm varlıkları ve yükümlülükleri: 

 
TaĢ ve Toprağa 

Dayalı Ürünler 

Liman 

Hizmetleri 

Elektrik 

Üretimi 
Toplam 

Toplam Varlıklar 421.117.820 46.796.874 39.456.869 507.371.563 

Toplam Yükümlülükler 67.638.286 293.504 27.785.457 95.717.247 

Cari Dönem Yatırım Harcamaları 7.273.821 436.576 863.304 8.573.701 

Cari Dönem Ġtfa ve Amortisman Giderleri 9.687.024 2.029.053 2.456.180 14.172.257 

 

31 Aralık 2009 tarihi itibariyle bölüm sonuçları: 

 

TaĢ ve 

Toprağa 

Dayalı Ürünler 

Liman 

Hizmetleri 

Elektrik 

Üretimi Toplam 

SatıĢ Gelirleri ( Net ) 256.794.148 5.394.132 55.154.927 317.343.207 

SatıĢların Maliyeti ( - ) (219.889.875) (5.649.408) (47.996.074) (273.535.357) 

Brüt SatıĢ Karı 36.904.273 (255.276) 7.158.853 43.807.850 

Faaliyet Giderleri ( - ) (42.996.741) (238.866) (289.157) (43.524.764) 

Faaliyet Gelirleri 10.174.642 - 4 10.174.646 

Net Esas Faaliyet Karı / ( Zararı ) 4.082.174 (494.142) 6.869.700 10.457.732 
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Coğrafi bölüm 

Belirli bir ekonomik çevre içerisindeki belirli bir mal veya hizmeti sağlama veya risk ve getiri açısından diğer 

ekonomik çevreler içerisinde iĢleyen iĢletmenin diğer bölümlerinden farklı özelliklere sahip bölümleridir. ġirket‟in 

coğrafi bölümlemeye konu iĢlemleri yoktur. 

 

4. NAKĠT VE NAKĠT BENZERLERĠ  

 

  31 Mart 2010 31 Aralık 2009 

Kasa  108.529 55.078 

Alınan Çekler  503.925 576.130 

Bankalar  91.173.776 78.659.740 

 - Vadesiz Mevduatlar 1.910.376 287.602 

  - Yabancı Para 404.623 2.607 

  -  Türk Lirası 1.505.753 284.995 

 - Vadeli Mevduatlar 89.263.400 78.372.138 

  - Yabancı Para 26.697.767 31.018.799 

 -  Türk Lirası 62.372.000 47.315.000 

 -  Faiz  Gelir Tahakkuku 193.633 38.339 

Verilen Çekler  - - 

TOPLAM  91.786.230 79.290.948 

 

5. FĠNANSAL BORÇLAR  

 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 

Banka Kredileri 538.076 716.001 

Uzun Vadeli Kredilerin Anapara Taksitleri ve Faizleri - - 

Diğer Finansal Yükümlülükler - - 

TOPLAM 538.076 716.001 

 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 

Uzun Vadeli Banka Kredileri 19.656.000 22.695.000 

Diğer Finansal Yükümlülükler - - 

TOPLAM 19.656.000 22.695.000 

 

 

31.03.2008 tarihinde Batıçim Enerji tarafından alınan Banka kredisi uzun vadeli olup yerel bir bankadan Libor +1,55 

faiz oranı ile alınmıĢtır. Söz konusu olan 15.000.000 USD kredinin bir kısmı satın alınan Elektrik Santralı 
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finansmanında kullanılmıĢ, bir kısmıda iĢletme kredisi olarak kullanılmıĢtır. Söz konusu kredide Ana ortaklık kefalet 

vermiĢtir.  

Kalan kredi bakiyesinin geri ödeme planı:  

2010 Yılı 2.142.857 USD,  2011 Yılı 4.285.714 USD,   

2012 Yılı 4.285.714 USD,  2013 Yılı 2.142.858 USD 

6. TĠCARĠ ALACAK VE BORÇLAR  

 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 

Kısa Vadeli Ticari Alacaklar   

Ticari alacaklar 27.553.799 29.016.951 

ĠliĢkili Taraflardan Alacaklar (Dipnot 21) - - 

Alacak çekleri 17.886.706 24.204.011 

Diğer ticari alacaklar - - 

ġüpheli ticari alacaklar 597.465 597.465 

ġüpheli alacak karĢılığı (-) (597.465) (597.465) 

Reeskont (-) (329.209) (251.003) 

TOPLAM 45.111.296 52.969.959 

 

             31 Mart 2010               31 Aralık 2009 

Kısa Vadeli Ticari Borçlar   

Ticari borçlar 39.689.601 28.619.877 

ĠliĢkili Taraflara Ticari Borçlar  ( Not :21 ) - - 

Reeskont (-) (231.907) (203.300) 

TOPLAM 39.457.694 28.416.577 

 

31.03.2010 tarihi itibariyle ġirket‟in Ticari borçların ortalama vadesi 60 gündür. ( 31.12.2009 - itibariyle ġirket‟in 

Ticari borçların ortalama vadesi 60 gündür. ) 

7. STOKLAR 

 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 

Ġlk madde ve malzeme 33.312.893 32.675.998 

Yarı mamuller 18.926.906 14.952.239 

Ara mamuller - - 

Mamuller 1.813.115 1.643.595 

Emtia - - 

Diğer 114.946 212.557 

Değer düĢüklüğü karĢılığı (-) - (93.372) 

TOPLAM 54.167.860 49.391.017 
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8. MADDĠ DURAN VARLIKLAR  

Maliyet 31 Aralık 2009 Ġlaveler ÇıkıĢlar 

Yapılmakta 

Olan 

Yatırımlardan 

Transfer 

31 Mart 2010 

Arazi ve arsalar 44.625.508 - - - 44.625.508 

Yer altı/yerüstü düzenleri 67.360.862 25.615 - - 67.386.477 

Binalar 98.228.592 - - - 98.228.592 

Makine, tesis ve cihazlar 360.583.513 3.900 - - 360.587.413 

TaĢıt araç ve gereçleri 21.615.073 - - - 21.615.073 

DöĢeme ve demirbaĢlar 21.245.970 55.506 - - 21.301.476 

Yapılmakta olan yatırım 5.312.283 1.179.223 - - 6.491.506 

Maden Varlıkları 2.512.484 - - - 2.512.484 

Değer düĢüklüğü - - - - - 

TOPLAM 621.484.285 1.264.244 - - 622.748.529 

 

BirikmiĢ Amortisman 31 Aralık 2009 
Dönem 

Gideri 
ÇıkıĢlar 

Yapılmakta 

Olan 

Yatırımlardan 

Transfer 

31 Mart 2010 

Yer altı/yerüstü düzenleri (19.971.972) (692.606) - - (20.664.578) 

Binalar (38.560.712) (491.115) - - (39.051.827) 

Makine, tesis ve cihazlar (232.673.772) (2.565.517) - - (235.239.289) 

TaĢıt araç ve gereçleri (19.389.111) (295.017) - - (19.684.128) 

DöĢeme ve demirbaĢlar (14.757.259) (736.808) - - (15.494.067) 

Maden Varlıkları (94.930) (81.871) - - (176.801) 

TOPLAM (325.447.756) (4.862.934) - - (330.310.690) 

 

Net defter değeri 296.036.529    292.437.839 

 

AktifleĢtirilen borçlanma maliyetleri yoktur. Varlıklar üzerinde rehin ve ipotek yoktur.  

Maden varlıkları madenlerin kapanması ve rehabilitasyonu ile ilgili indirgenmiĢ maliyetlerden oluĢmaktadır. 
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31.12.2009 

Maliyet 31 Aralık 2008 Ġlaveler ÇıkıĢlar 

Yapılmakta 

Olan 

Yatırımlardan 

Transfer 

31 Aralık 2009 

Arazi ve arsalar 44.408.092 217.416 - - 44.625.508 

Yer altı/yerüstü düzenleri 66.035.098 859.528 - 466.236 67.360.862 

Binalar 97.695.982 468.869 - 63.741 98.228.592 

Makine, tesis ve cihazlar 359.447.514 1.861.240 (776.197) 50.956 360.583.513 

TaĢıt araç ve gereçleri 40.175.455 294.093 (18.854.475) - 21.615.073 

DöĢeme ve demirbaĢlar 20.117.243 2.572.003 (1.448.182) 4.906 21.245.970 

Yapılmakta olan yatırım 3.073.125 2.824.997 (585.839) - 5.312.283 

Maden Varlıkları 2.512.484 - - - 2.512.484 

Değer düĢüklüğü - - - - - 

TOPLAM 633.464.993 9.098.146 (21.664.693) 585.839 621.484.285 

 

 

BirikmiĢ Amortisman 31 Aralık 2008 
Dönem 

Gideri 
ÇıkıĢlar 

Yapılmakta 

Olan 

Yatırımlardan 

Transfer 

31 Aralık 2009 

Yer altı/yerüstü düzenleri (17.230.389) (2.741.583) - - (19.971.972) 

Binalar (36.604.939) (1.955.773) - - (38.560.712) 

Makine, tesis ve cihazlar (222.917.599) (10.247.971) 491.798 - (232.673.772) 

TaĢıt araç ve gereçleri (36.918.009) (1.168.111) 18.697.009 - (19.389.111) 

DöĢeme ve demirbaĢlar (13.556.554) (2.595.993) 1.395.288 - (14.757.259) 

Maden Varlıkları - (94.930) - - (94.930) 

TOPLAM (327.227.490) (18.804.361) 20.584.095 - (325.447.756) 

 

Net defter değeri 306.237.503    296.036.529 

 

AktifleĢtirilen borçlanma maliyetleri yoktur. Varlıklar üzerinde rehin ve ipotek yoktur.  
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9. MADDĠ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR  

 

Maliyet 31 Aralık 2009 Ġlaveler ÇıkıĢlar 

Yapılmakta 

Olan 

Yatırımlardan 

Transferler 

31 Mart 2010 

Haklar 14.941.823 114.320 - - 15.056.143 

Diğer 1.982.556 - - - 1.982.556 

TOPLAM 16.924.379 114.320 - - 17.038.699 

 

 

BirikmiĢ Amortisman 31 Aralık 2009 Dönem Gideri ÇıkıĢlar 

Yapılmakta 

Olan 

Yatırımlardan 

Transferler 

31 Mart 2010 

Haklar (2.675.413) (181.041) - - (2.856.454) 

Diğer (1.468.866) (45.248) - - (1.514.114) 

TOPLAM (4.144.279) (226.289) - - (4.370.568) 

 

Net defter değeri 12.780.100    12.668.131 

 

 

31.12.2009 

Maliyet 31 Aralık 2008 Ġlaveler ÇıkıĢlar 

Yapılmakta 

Olan Yat. 

Transferler 

31 Aralık 2009 

Haklar 13.521.493 1.420.330 - - 14.941.823 

Diğer 1.982.556 - - - 1.982.556 

TOPLAM 15.504.049 1.420.330 - - 16.924.379 
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BirikmiĢ Amortisman 31 Aralık 2008 Dönem Gideri ÇıkıĢlar 

Yapılmakta 

Olan Yat. 

Transferler 

31 Aralık 2009 

Haklar (2.138.486) (536.927) - - (2.675.413) 

Diğer (1.287.874) (180.992) - - (1.468.866) 

TOPLAM (3.426.360) (717.919) - - (4.144.279) 

 

Net defter değeri 12.077.689    12.780.100 

 

 

10. ġEREFĠYE  

31.03.2010 tarihi itibariyle;  

Ash Plus A.ġ.  ile ilgili Ģerefiye tutarı  2.051.965 

Ash Plus A.ġ. ile ilgili Ģerefiye değer düĢüklüğü tutarı Cari Dönem  - 

Ash Plus A.ġ. ile ilgili Ģerefiye değer düĢüklüğü tutarı GeçmiĢ Dönem  (1.427.068) 

Ash Plus A.ġ. ile ilgili pozitif Ģerefiye tutarı  624.897 

  

31.12.2009 tarihi itibariyle;  

Ash Plus A.ġ.  ile ilgili Ģerefiye tutarı  2.051.965 

Ash Plus A.ġ. ile ilgili Ģerefiye değer düĢüklüğü tutarı  (1.427.068)  

Ash Plus A.ġ. ile ilgili pozitif Ģerefiye tutarı  624.897 

 

 

11. KARġILIKLAR,KOġULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER  

a) Kısa vadeli borç karĢılığı 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 

Rekabet Kurulu Ceza KarĢılığı 2.298.989 2.298.989 

Dava KarĢılığı 722.252 723.532 

Maden  Vergisi KarĢılığı 846.110 298.050 

Ġhracat Gider KarĢılığı 46.508 100.000 

Revizyon Giderleri KarĢılığı 524.459 - 

Reeskont - (10.813) 

TOPLAM 4.438.318 3.409.758 
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 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 

ġirket aleyhine açılmıĢ devam etmekte olan davalar 531.546 723.532 

ġirket lehine devam etmekte olan davalar 232.205 232.205 

ġirket tarafından açılan davalar 7.504.560 7.576.756 

ĠĢletmenin satıcılarına ciro ettiği senetler - - 

ĠĢletme lehinde ya da aleyhinde olan tazminatlar 190.706 - 

ġirket aleyhine devam etmekte olan icra takipleri - - 

ġirket lehine devam etmekte olan icra takipleri 419.295 419.295 

Verilen teminat mektupları ve kefaletler 65.725.460 58.604.279 

Alınan teminat mektupları 57.094.700 52.247.531 

 

ġirket Tarafından Verilen Teminat,Rehin ve Ġpotekler 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 

A. Kendi Tüzel KiĢiliği Adına VermiĢ Olduğu Teminatların Toplam Tutarı 46.069.460 36.018.779 

B. Tam Konsolidasyon Kapsamına Dahil Edilen Ortaklıklar Lehine VermiĢ 

Olduğu Kefaletlerin Toplam Tutarı (Batıçim Enerji Aġ.) 

19.656.000 22.585.500 

C. Olağan Ticari Faal.Yürütülmesi Amacıyla Diğer 3.KiĢilerin Borcunu 

Temin Amacıyla VermiĢ Olduğu TRĠ Toplam Tutarı 

- - 

D. Diğer Verilen Teminat, Rehin ve Ġpoteklerin Toplam Tutarı - - 

i. Ana Ortak Lehine VermiĢ Olduğu Teminat, Rehin ve Ġpoteklerin Toplam Tutarı - - 

ii. B ve C maddeleri Kapsamına Girmeyen Diğer Grup ġirketleri Lehine VermiĢ Olduğu 

TRĠ Toplam Tutarı 
- - 

iii. C Maddesi Kapsamına Girmeyen 3. KiĢiler Lehine VermiĢ Olduğu TRĠ Toplam Tutarı - - 

TOPLAM 65.729.460 58.604.279 

ġirket‟in vermiĢ olduğu diğer Teminat, Rehin ve Ġpoteklerin ġirket‟in özkaynaklarına oranı 31.03.2010 tarihi 

itibariyle %0‟dır (31.12.2009 tarihi itibariyle %0) 

 

ġirketimiz hakkında düzenlenen 02.12.2004 tarihli, 04–77/1108–277 sayılı ve 02.12.2004 tarihli, 04–77/1109–279 

sayılı Rekabet Kurulu kararları ile Net satıĢ hasılatımız olan 147.105.136 TL üzerinden Çimento için %3 olmak üzere 

4.413.154 TL; Beton için %1 olmak üzere 1.471.051 TL toplam (4.413.154 TL + 1.471.051 TL) 5.884.205 TL lik idari 

para cezasıyla ilgili gerekçeli kurul kararı tarafımıza tebliğ edilmiĢtir. Konu ile ilgili alınan hukuki görüĢe göre,  

Rekabet Kurulu cezaların matrahı olan net ciroyu hesaplarken maddi bir hata yapıldığı ifade edilmektedir. Söz konusu 

hukuki görüĢe göre fazladan kesilen idari para cezası 3.585.217 TL‟dir. Bu tutardan sonra kalan rakam olan 2.298.989 

TL üzerinden karĢılık ayrılmıĢtır. ġirketimiz ile ilgili 27.06.2005 tarihi itibari ile danıĢtaya iptal davası açmıĢtır. 

ġirketimizin dava ile birlikte yapılan yürütmenin durdurulması istemi DanıĢtay  13‟ ncü  Dairesi‟nin 2005/7505-7507 

ve DanıĢtay Ġdari Dava Daireleri Kurulu YD itiraz no:2005-66 sayılı kararları ile kabul olunmuĢ ve kararların 

ġirketimiz için yürütülmesinin dava sonuçlanıncaya kadar durdurulmasına karar verilmiĢtir. Bu 4.413.154 TL „lik 

Rekabet Kurumunun idari para cezasıyla ilgili ödeme emri için Gayrimenkul Ġpoteği verilmiĢtir. Durum bu 
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aĢamadayken Ankara Vergi Dairesi Veraset ve Harçlar Vergi Dairesi Müdürlüğü tarafından Banka hesaplarımızdaki 

393.427 TL tutar hacz edilerek tahsil edilmiĢtir. Ancak daha sonra söz konusu ödeme emirleri hukuki süreç sona 

ermediği için iptal edilmiĢ, gayrimenkul ipoteği ve banka hesaplarımızdaki 4.900.918 TL blokaj kaldırılmıĢ, vergi 

dairesince cebren tahsil edilen 393.427 TL iade edilmiĢtir. 

Rekabet Kurulu‟nun Ege Bölgesi çimento piyasası hakkında verdiği 17.09.1999 tarihli ilk kararının DanıĢtay 

tarafından iptal edilmesi üzerine, üçüncü kez, bu defa Rekabet Kurulu tarafından 13.09.2005 tarih ve 05-57/850-230 

sayı ile aynı karar tekrar alınarak, Ģirketimize tebliğ edilmiĢtir. ġirketimiz söz konusu kararın iptali ve yürütmesinin 

durdurulması talebi ile 09.02.2006 tarihinde DanıĢtay 13. Dairesi nezdinde dava açmıĢtır. DanıĢtay 13. Dairesi 

24.04.2006 tarihinde ġirketimizin “yürütmenin durdurulması isteminin kabulüne” iliĢkin karar vermiĢtir. Davalı idare 

savunmasını vermiĢ savunmaya karĢı hazırlanan cevap mahkemeye sunulmuĢ, karar beklenmektedir. Söz konusu 

davaya konu idari para cezası 278.234,52 TL  olup 23 Haziran 2008 tarihinde ihtirazi kayıtla ödenmiĢtir.   

 

b) Uzun vadeli borç karĢılığı   

Maden Sahası Reh.KarĢıkları  3.000.377 2.912.925 

TOPLAM      3.000.377 2.912.925 

(TaĢa ve toprağa dayalı madencilik faaliyetleri ile bozulan arazilerin doğaya yeniden kazandırılması 

kapsamında maden sahası rehabilitasyonuna ait karĢılık giderleridir.) 
 

12. ÇALIġANLARA SAĞLANAN FAYDALAR 

 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 

Kıdem Tazminat KarĢılığı 8.102.349 8.499.094 

TOPLAM 8.102.349 8.499.094 

 

01.01.2010 tarihinden geçerli olmak üzere kıdem tazminatı tavanı 2.427,04 TL‟sıdır. ( 31.12.2009 – 2.365,16 TL. -

31.12.2008 – 2.173,19 TL.) 

 

13. ÖZKAYNAKLAR 

a) ÖdenmiĢ Sermaye 

% 10‟dan büyük B Grubu ( Adi Hisse Sahibi ) Hissedarlar  Tablosu  

 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 

Ortak Unvanı /Adı Soyadı Pay oranı % Tutar (TL) Pay oranı % Tutar (TL) 

Lafarge Van Çimento A.ġ. 23,34 16.524.698 23,34 16.524.698 

Sevinç ĠZMĠROĞLU 13,50 9.557.408 13,50 9.557.408 

Türkan BALTALI 10,38 7.351.272 10,38 7.351.272 

Diğer   52,78 37.358.622      52,78 37.358.622      

TOPLAM 100,00 70.792.000 100,00 70.792.000 
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% 10‟dan büyük A Grubu ( Ġmtiyazlı  Hisse Sahibi ) Hissedarlar  Tablosu  

 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 

Ortak Unvanı /Adı Soyadı Pay oranı % Tutar (TL) Pay oranı % Tutar (TL) 

Sevinç ĠZMĠROĞLU 14,69 7.051 14,69 7.051 

Türkan BALTALI 13,23 6.352 13,23 6.352 

Diğer   72,08 34.597      72,08 34.597      

TOPLAM 100,00 48.000 100,00 48.000 

 

b) Sermaye düzeltmesi farkları   

118.749.217 TL ( 31.12.2008 – 118.749.217 TL) 

 

c)- Kardan ayrılan kısıtlanmıĢ yedekler 

 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 

Yasal yedekler 17.513.498 17.217.823 

Statü yedekler - - 

Özel yedekler - - 

TOPLAM 17.513.498 17.217.823 

 

Yasal yedekler Türk Ticaret Kanuna‟na göre ayrılan birinci ve ikinci tertip yasal yedeklerden oluĢmaktadır.Birinci tertip 

yasal yedekler,tüm yedekler tarihi (enflasyona göre endekslenmemiĢ) ödenmiĢ sermayenin Ģirket ana sözleĢmesine göre 

% 20‟sine eriĢene kadar,geçmiĢ dönem ticari karının yıllık % 5‟i oranında ayrılır.Ġkinci tertip yasal yedekler ,birinci tertip 

yasal yedek ve temettülerden sonra,tüm nakdi temettü dağıtımları üzerinden yıllık % 10 oranında ayrılır.  

 

d)- GeçmiĢ yıl kar/zararları 

 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 

Yasal yedek düzeltme farkı - - 

Olağanüstü yedek  95.210.319 95.210.319 

Olağanüstü yedek düzeltme farkı - - 

GeçmiĢ Yıl Kar / Zararı 93.876.881 84.259.881 

TOPLAM  189.087.200 179.470.200 

 

ı)- Net dönem kar/ ( zararı ) 

(100.740) TL  (31.12.2009 – 9.914.551 TL) 
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14. SATIġLAR VE SATIġLARIN MALĠYETĠ  

 

  

  31 Mart 2010 

 
 

 

 31 Mart 2009 

 

 

Yurtiçi satıĢlar 55.247.328  63.782.082  

YurtdıĢı satıĢlar 12.623.040  17.972.739  

Diğer gelirler 54.792  54.770  

SatıĢ Ġadeleri (1.101)  (397)  

SatıĢlardan iskontoları (134.761)  (137.818)  

Diğer indirimler (351.939)  (2.154.206)  

SatıĢ gelirleri (net)  67.437.359  79.517.170  

 

SatıĢların Maliyeti  (59.195.099)  (69.413.748)  

 

15. FAALĠYET GĠDERLERĠ  

 

  

31 Mart 2010 

 

31 Mart 2009 

Paz., SatıĢ ve Dağıtım Gid. (3.128.692) (4.647.538) 

Genel Yönetim Giderleri (4.204.420) (5.256.964) 

AraĢtırma ve GeliĢtirme Gid. - - 

 

16. DĠĞER FAALĠYETLERDEN GELĠR / GĠDERLER 

 
 

31 Mart 2010 

  

31 Mart 2009 

Konusu Kalmayan KarĢılıklar 138.965  279.795 

Kira Geliri 106.451  50.364 

Hurda SatıĢ Geliri 66.304  55.469 

Sigorta hasar geliri 18.775  340.812 

Sabit Kıymet SatıĢ Geliri -  1.055.932 

Diğer gelirler ve karlar 626.262  925.707 

TOPLAM 956.757  2.708.079 
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Ġhracat Masrafı (178.835)  - 

Dava KarĢılık Gideri -  (11.670) 

Sigorta Hasar Gideri -  (22.578) 

Bağlı ġirket Değer Farkı -  - 

Sabit Kıymet SatıĢ Zarar -  - 

ġerefiye Değer DüĢüklüğü -  (68.614) 

Diğer giderler ve zararlar (190.731)  (603.744) 

TOPLAM (369.566)  (706.606) 

 

 

 

17. FĠNANSAL GELĠRLER 

 
 

31 Mart 2010 
 

 

31 Mart 2009 

Temettü Geliri -  - 

Faiz Gelirleri 1.469.452  1.216.558 

Repo Gelirleri -  - 

Reeskont Gelirleri 485.079  382.844 

Kambiyo Gelirleri 1.202.198  6.219.267 

TOPLAM 3.156.729  7.818.669 

 

 

18. FĠNANSAL GĠDERLER 

 
 

31 Mart 2010 
 

 

31 Mart 2009 

Kısa vadeli borçlanma giderleri (354.217)  (1.005.167) 

Kambiyo Gideri (1.252.605)  (2.360.120) 

Diğer Giderler (168.384)  (3.077.679) 

TOPLAM (1.775.206)  (6.442.966) 

 

19. VERGĠ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERĠ 

 

Kurumlar vergisi 

 

ġirket, Kurumlar Vergisine tabi olup, vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi 

oranı, ticari kazancın tespitinde gider yazılan vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve vergiden istisna 
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kazançlar, vergiye tabi olmayan gelirler ve diğer indirimler (varsa geçmiĢ yıl zararları ve tercih edildiği takdirde 

kullanılan yatırım indirimleri) düĢüldükten sonra kalan matrah üzerinden hesaplanmaktadır. 

 

Türkiye‟de geçici vergi üçer aylık dönemler itibariyle hesaplanmakta ve tahakkuk ettirilmektedir. 2009 yılı kurum 

kazançlarının geçici vergi dönemleri itibariyle vergilendirilmesi aĢamasında kurum kazançları üzerinden %20 oranında 

geçici vergi hesaplanır. (2009: %20).   

 

Zararlar, gelecek yıllarda oluĢacak vergilendirilebilir kardan düĢülmek üzere, maksimum 5 yıl taĢınabilir. Ancak 

oluĢan zararlar geriye dönük olarak, önceki yıllarda oluĢan karlardan düĢülemez. 

 

Gelir vergisi stopajı 

 

Kurumlar vergisine ek olarak, dağıtılması durumunda kar payı elde eden ve bu kar paylarını kurum kazancına dahil 

ederek beyan eden tam mükellef kurumlara ve yabancı Ģirketlerin Türkiye‟deki Ģubelerine dağıtılanlar hariç olmak 

üzere kar payları üzerinden ayrıca gelir vergisi stopajı yapılması gerekmektedir. 03 ġubat 2009 tarihinde Resmi 

Gazete‟de yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararı ile 03 ġubat 2009 tarihinden itibaren gelir vergisi stopajının %15 olarak 

uygulanmasına  karar verilmiĢtir. (2008-%15) Dağıtılmayıp sermayeye ilave edilen kar payları gelir vergisi stopajına 

tabi değildir. 

 

ġirket‟in vergi karĢılıkları aĢağıdaki gibidir; 

 
 

31 Mart 2010 

 

31 Aralık 2009 

Dönem Vergi Gelir  /  Gideri (1.181.158) (2.567.906) 

ErtelenmiĢ Vergi Gelir / 

Gideri 
(840.631) (900.464) 

TOPLAM (2.021.789) (3.468.370) 

 

 

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 

 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 

Cari kurumlar vergisi karĢılığı (1.181.158) (2.567.906) 

PeĢin ödenen kurumlar vergisi 1.462.575 2.660.156 

TOPLAM 281.417 92.250 
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20. HĠSSE BAġINA KAZANÇ 

Hisse baĢına kar, net karın ilgili yıl içinde mevcut hisselerin ağırlıklı ortalama adedine bölünmesi ile tespit edilir. 

Dönem içerisinde çıkarılmıĢ hisse senedi bulunmamaktadır. 1 Ocak 2009 tarihinden itibaren fonksiyonel para birimi 

TL‟sıdır.  

 
 

31 Mart 2010 

 

31 Aralık 2009 

Nominal değeri 0,01TL olan 

çıkarılmıĢ adi hisselerin 

ağırlıklı ortalama adedi 

7.084.000.000 7.079.200.000 

Net Kar/Zarar (TL) (100.740) 9.914.551 

Hisse baĢına kar ( 1  TL 

nominal değer için ) 
0 0,13 

 

21. ĠLĠġKĠLĠ TARAF AÇIKLAMALARI 

 

Ana Ortaklığın konsolidasyon esnasında elimine edilip, konsolidasyona dahil olan bağlı ortaklıklar arasındaki grup içi 

iĢlemler Ģu Ģekildedir: 

 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 

a) ĠliĢkili taraflardan alacaklar:   

Ortaklardan alacaklar - - 

ĠĢtiraklerden alacaklar - - 

Bağlı ortaklık ve müĢterek yönetime tabi teĢebbüslerden alacaklar - - 

Personelden alacaklar - 8.350 

Diğer iliĢkili taraflardan alacaklar - - 

ĠliĢkili taraflardan Ģüpheli alacaklar - - 

TOPLAM - 8.350 

 

b) ĠliĢkili taraflara borçlar 
  

Ortaklara borçlar ( Tahsil edilmemiĢ temettüler) 415.712 427.398 

ĠĢtiraklere borçlar - - 

Bağlı ortaklık ve müĢterek yönetime tabi teĢebbüslere borçlar - - 

Personele borçlar - 117 

Diğer iliĢkili taraflara borçlar - - 

TOPLAM 415.712 427.515 
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 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 

 Mal ve Hizmet Vade Farkı Mal ve Hizmet Vade Farkı 

c) ĠliĢkili taraflara yapılan satıĢlar     

Ortaklar - - - - 

ĠĢtirakler - - - - 

Bağlı ortaklık ve müĢterek yön. tabi teĢebbüsler 3.882.308 3.696 2.825.419 2.668 

Personel - - - - 

Diğer iliĢkili taraflara - - - - 

TOPLAM 3.882.308 3.696 2.825.419 2.668 

 

 

 

 

 31 Mart 2010 31 Aralık 2009 

 Mal ve Hizmet Vade Farkı Mal ve Hizmet Vade Farkı 

d) ĠliĢkili taraflardan alıĢlar     

Ortaklar - - - - 

ĠĢtirakler - - - - 

Bağlı ortaklık ve müĢterek yön. tabi teĢebbüsler 3.882.308 3.696 18.439.743 2.908 

Personel - - - - 

Diğer iliĢkili taraflara - - - - 

TOPLAM 3.882.308 3.696 18.439.743 2.908 

 

 

e) Yönetim Kurulu ve üst yönetime ödenen ücret ve benzeri menfaatlerin toplam tutarı: 

 

589.277 TL (31.12.2009 – 2.331.305 TL) 
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22. FĠNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RĠSKLERĠN NĠTELĠĞĠ VE DÜZEYĠ 

 

a) Piyasa Riski Yönetimi 
AĢağıdaki tablo 31 Mart 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle ġirket‟in yabancı para pozisyonu riskini özetlemektedir.  

 

DÖVĠZ POZĠSYONU TABLOSU  

   31 Mart 2010 31 Aralık 2009 

  TL KarĢılığı ABD Avro GBP TL KarĢılığı ABD Avro GBP 

    Doları     Doları    

1. Ticari Alacaklar 0 0 0 0 214.568 142.504 0 0 

2a. Parasal Finansal Varlıklar 

(Kasa,Banka hesapları dahil) 28.154.027 15.151.735 2.485.338 0 31.021.406 17.664.453 2.047.882 0 

2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar 0 0 0 0 0 0 0 0 

3. Diğer 0 0 0 0 18.408 0 8.521 0 

4. Dönen Varlıklar (1+2+3) 28.154.027 15.151.735 2.485.338 0 31.254.382 17.806.957 2.056.403 0 

5. Ticari Alacaklar 0 0 0 0 0 0 0 0 

6a. Parasal Finansal Varlıklar 4.013.646 2.637.953 0 0 0 0 0 0 

6b. Parasal Olamayan Finansal 

Varlıklar 0 0 0 0 0 0 0 0 

7. Diğer 389.870 0 740 32.432 330.526 0 153.000 0 

8. Duran Varlıklar (5+6+7) 4.403.516 2.637.953 740 32.432 330.526 0 153.000 0 

9. Toplam Varlıklar (4+8) 32.557.543 17.789.688 2.486.078 32.432 31.584.908 17.806.957 2.209.403 0 

10. Ticari Borçlar 135.232 88.456 0 0 451.717 175.387 873 76.852 

11. Finansal Yükümlülükler 0 0 0 0 123.854 81.850 0 0 
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12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler 0 0 0 0 568.853 377.800 0 0 

12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler 0 0 0 0 0 0 0 0 

13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12) 135.232 88.456 0 0 1.144.424 635.037 873 76.852 

14. Ticari Borçlar 84.222 55.161 0 0 0 0 0 0 

15. Finansal Yükümlülükler 19.656.000 12.857.143 0 0 22.695.000 15.000.000 0 0 

16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler 0 0 0 0 0 0 0 0 

16b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler 0 0 0 0 0 0 0 0 

17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16) 19.740.222 12.912.304 0 0 22.695.000 15.000.000 0 0 

18. Toplam Yükümlülükler (13+17) 19.875.454 13.000.760 0 0 23.839.424 15.635.037 873 76.852 

19. Bilanço DıĢı Türev Araçların Net 0 0 0 0 (35.200) 0 0 0 

Varlık/ (Yükümlülük) Pozisyonu (19a-19b)         

19a. Aktif Karakterli Bilanço DıĢı 0 0 0 0 3.026.000 2.000.000 0 0 

Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı         

19b. Pasif Karakterli Bilanço DıĢı 0 0 0 0 3.061.200 2.000.000 0 0 

Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı               

20. Net Yabancı Para Varlık/(Yükümlülük) Pozisyonu (9-18+19) 12.682.089 4.788.928 2.486.078 0 7.710.284 2.171.920 2.208.530 (76.852) 

21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık /  12.292.219 4.788.928 2.485.338 0 7.361.350 2.171.920 2.047.009 (76.852) 

(Yükümlülük) Pozisyonu (UFRS 7.B23)              

(=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)              

22. Döviz Hedge'i Ġçin Kullanılan Finansal Araçların 0 0 0 0 0 0 0 0 

Toplam Gerçeğe Uygun Değeri               

23. Döviz Varlıkların Hedge Edilen Kısmının Tutarı 0 0 0 0 0 0 0 0 

24. Döviz Yükümlülüklerinin Hedge Edilen  0 0 0 0 0 0 0 0 

Kısmının Tutarı               

25. Ġhracat 12.623.040 7.658.493 521.070 0 64.234.004 34.242.375 5.238.775 0 

26. Ġthalat 1.140.226 0 616.294 0 853.662 517.878 28.305 0 
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Döviz Kuru Duyarlılık Analiz Tablosu 

Cari Dönem (31.03.2010) 

 Kar/Zarar Özkaynaklar 

  Yabancı paranın Yabancı paranın Yabancı paranın Yabancı paranın 

  değer kazanması Değer kaybetmesi değer kazanması 

değer 

kaybetmesi 

ABD Doları kurunun % 10 değiĢmesi halinde : 

       1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü 732.131 (732.131) 0 0 

       2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-) 0 0 0 0 

3- ABD Doları Net Etki (1+2) 732.131 (732.131) 0 0 

Avro kurunun % 10 değiĢmesi halinde : 

       4- Avro net varlık/yükümlülüğü 512.679 (512.679) 0 0 

       5- Avro riskinden korunan kısım (-) 0 0 0 0 

6- Avro Net Etki (4+5) 512.679 (512.679) 0 0 

Diğer Döviz kurlarının ortalama %10 değiĢmesi halinde : 

       7- Diğer döviz net varlık/yükümlülüğü 7.474 (7.474) 3.243 (3.243) 

       8- Diğer döviz kuru riskinden korunan kısım (-) 0 0 0 0 

9- Diğer Döviz Varlıkları Net Etki (7+8) 7.474 (7.474) 3.243 (3.243) 

TOPLAM (3+6+9) 1.252.284 (1.252.284) 3.243 (3.243) 

     

Önceki Dönem (31.12.2009) 

  Kar/Zarar Özkaynaklar 

  Yabancı paranın Yabancı paranın Yabancı paranın Yabancı paranın 

  değer kazanması değer kaybetmesi Değer kazanması 

değer 

kaybetmesi 

ABD Doları kurunun % 10 değiĢmesi halinde : 

       1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü 327.026 (327.026) 0 0 

       2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-) 0 0 0 0 

3- ABD Doları Net Etki (1+2) 327.026 (327.026) 0 0 

Avro kurunun % 10 değiĢmesi halinde : 

       4- Avro net varlık/yükümlülüğü 477.109 (477.109) 0 0 

       5- Avro riskinden korunan kısım (-) 0 0 0 0 

6- Avro Net Etki (4+5) 477.109 (477.109) 0 0 

Diğer Döviz kurlarının ortalama %10 değiĢmesi halinde : 

       7- Diğer döviz net varlık/yükümlülüğü 18.361 (18.361) 0 0 

       8- Diğer döviz kuru riskinden korunan kısım (-) 0 0 0 0 

9- Diğer Döviz Varlıkları Net Etki (7+8) 18.361 (18.361) 0 0 

TOPLAM (3+6+9) 822.496 (822.496) 0 0 

 

23. BĠLANÇO TARĠHĠNDEN SONRAKĠ OLAYLAR 

Yoktur. (31.12.2008 – Yoktur.) 


